homo, ch. et Jole vastowdke iure parro-
chiani omnesque molend et hedes vltatum
predictarum et emethones ipsorum -- decimas-
que manipulares post agros emethonum in
dasowdke vltate, postquam libertas emethonibus
concessa exponeretur, ipse ecclie -- adluxi-
mus -- "

2568

Kam

Chayanthy

(1443, c.1456)

Tychna ux. Nicolai Comor de Nowa
Warschovia, Jacussius, Nicolaus Guch,
germani de Lyaskowo, Katherina f.
Vyelislai de Ch., Anna [ux.] Swantalai
de Swyder, Stachna [ux.] Nicolai de
Braunino, Dorothea [ux.] Gasevoldi de
Sulistraigewo, Anna ux. Sassinii de Ga-
warca et Gertruda de Mronowo, lotas

M.R. 3, 287^v

v.

ipsorum porciones in Rokythky, hereditate
in distr. Warsch. ipsos post decessum Venceslai
ob. plebani Rozanensis concernentes, Johanni
plebano in Pawlowice, Nicolao germanis
et Petro, Nicolao, Martino et Alexio, etiam
germanis de Rokythky, vendiderunt.

Item Petrus predictas porciones propinqui-
tate revocavit.

416

dyba Kam /

Chayanthi

c. 1456
(1445)

Philippus de Sokolowro totam ipsius
porcionem empcionis in Ch., hereditate
in dist. Varsz., Nicolao de Manozir-
sz pro tota ipsius advocacia in
Siroczecz' epido nostro cum addicione
20 sexag. et 1 mara. in $\frac{1}{2}$ qr. et
1 a ceruo siliqimis per ipsum Nicolaum
eidem Philippo facta, ex causa commu-
tationis .. resignavit.

Philippus fideiussit pacem pro fratribus suis.

M. K. 4, 75

Chylsa Kamp

Chayanthi

(1446, c. 1456)

Nobiles Sdzechna f. Clementis de Mlodzonowo
consors Nicolai de Ch. et Phalislus de
Choynowo totas ipsorum porciones in
Mlodzonowo, hereditate in distr. Zacrozimiensi,
nobili Dadzibogio de Choynowo, Sdzechna pro
80 sexag. et Phalislus pro 30 sexag.
vendiderunt.

M.K. 4, 38.

Choyantz

Kam

(1448)

" in causa compromissi per Boguslaum de Clamboro
et Falislaum de Dambrowka ecdiarum paroch. rectores --
d. eps -- pronunciauit, quod pleb. de Damb. villas ecclie
sue pro parochia in privilegio inscriptas secundum
tenorem privilegii procurare et cum iuribus parochiali-
bus videl. -- pro parochia tenere debet, talis decimis
semethonum in villis duplici Lasskoro, triplici
Dambrowka et Ch., quas plebanus de Clamboro,
prout dudum habuit et possedit, cum suis
successoribus perpetuo possidere debet -- "

Manowski Acta cap. III, 1

Chayantby

- nam - (1449)

"in causa nob. Joh^{is} zagorsky contra disc. Falis-
slauum pleb in Dambrowen et nobiles Jan. de
Laskowso, Trojannum de alia Laskowso, Petrum
fratrem eiusdem Trojani, Andream filium Brata de
Dambrowka, Wacislaum de Ch. et Jenczeslaum
de Laskowso - -"